C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PDC 1/2003

Autor: Rodrigo Maia

Data da
Apresentação:

18/02/2003

Ementa: Susta a aplicação do  Decreto  nº 4.592,  de 11 de fevereiro de
2003,  do Poder Executivo,  e dá outras providências.

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Texto
Despacho:

Novo Despacho: CMADS,  CCJC (Mérito e art. 54, do RICD).
Proposição sujeita a apreciação do Plenário. Regime de
Tramitação: Prioridade. Oficie-se. Publique-se."

Regime de
tramitação:

Prioridade

Em 03/12/2008